БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
;АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
СЭЙЕТБАБА АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ"М"№Е
ХАКИМИ"ТЕ

	[image: Описание: Гафурийский]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	?АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 декабрь, 2021 йыл
	             № 82
	24 декабря 2021 года

Об отмене постановления администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет № 71 от 18.10.2019года « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»

[bookmark: _GoBack]На основании протеста Прокуратуры Гафурийского района № 3-1д-2021 от 24 декабря 2021 года Администрация сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет № 71 от 18 октября 2019 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан» отменить.
2. Обнародовать постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Гафурийский   район, с.Саитбаба, ул. Партизанская, д.50  и на официальном сайте  http://saitbaba.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения 		                           	            В.С.Кунафин

image1.png